АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2012                          № 873

г. Уссурийск

  О   внесении       изменений         в

  постановление      администрации

  Уссурийского  городского  округа

  от  25  января  2012 года   № 98

  «Об      утверждении        лимитов

  потребления   электрической,

  тепловой    энергии,

  водопотребления и водоотведения

  по организациям, финансируемым

  из средств     местного      бюджета

  Уссурийского  городского  округа

  на 2012 год»

В соответствии со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа, в целях приведения лимитов потребления электрической энергии по

уличному освещению, в соответствии с выделенным на 2012 год объемом

бюджетными ассигнований, а также на основании писем директора

Муниципального учреждения  Уссурийского городского округа «Служба

единого заказчика-застройщика» об утверждении лимитов потребления

электрической и тепловой энергии для объекта незавершенного

строительства «Спортивный комплекс «Стадион Локомотив»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         В постановление  администрации  Уссурийского  городского  округа

от    25   января   2012 года   № 98   «Об   утверждении   лимитов потребления

2

электрической, тепловой энергии, водопотребления и водоотведения по

организациям, финансируемым из средств местного бюджета Уссурийского

городского  округа на 2012 год» внести следующие изменения:

       1. В приложение №1 «Лимиты потребления электрической энергии по

организациям, финансируемым из средств  местного бюджета Уссурийского

городского округа на 2012 год» к постановлению  администрации

Уссурийского  городского  округа от 25 января 2012 года № 98

«Об утверждении лимитов потребления электрической, тепловой энергии,

водопотребления и водоотведения по организациям, финансируемым из

средств местного бюджета Уссурийского  городского  округа на 2012 год»

внести следующие изменения:

         а) пункт I изложить в следующей редакции:

I.

Администрация

Уссурийского

городского

округа

6963,83 30809,15 1970,30 8555,83 1630,31 7079,46 1517,31 6779,22 1845,91 8394,65

         б) подпункт 1 пункта I изложить в следующей редакции:

1.
Уличное

освещение
4238,38 18562,00 1276,00 5540,90 936,00 4064,49 899,57 3906,29 1126,81 5050,32

          в) подпункт 2 пункта I изложить в следующей редакции:

2.

Муниципальное

учреждение

Уссурийского

городского округа

"Служба единого

заказчика -

застройщика"

50,36 224,97 16,19 70,30 13,79 59,88 10,19 47,39 10,19 47,39

          г) строку «Всего» изложить в следующей редакции:

  Всего 12050,05 53701,27 3281,87 14251,19 2791,68 12122,59 2610,22 11862,02 3366,28 15465,47

        2. В приложение №2 «Лимиты потребления тепловой энергии по

организациям, финансируемым из средств  местного бюджета Уссурийского

городского округа на 2012 год» к постановлению  администрации

Уссурийского  городского  округа от 25 января 2012 года № 98 «Об

утверждении лимитов потребления электрической, тепловой энергии,

водопотребления и водоотведения по организациям, финансируемым из

3

средств местного бюджета Уссурийского  городского  округа на 2012 год»

внести следующие изменения:

         а) пункт I изложить в следующей редакции:

I.

Администрация

Уссурийского

городского

округа

6542,68 16081,16 2927,23 7046,41 891,70 2143,93 511,52 1316,09 2212,23 5574,74

         б) подпункт 1 пункта I изложить в следующей редакции:

1.

Муниципальное

учреждение

"Служба единого

заказчика-

застройщика"

682,73 1595,12 373,85 865,21 54,60 126,18 0,00 0,00 254,28 603,73

       в) строку «Всего» изложить в следующей редакции:

  Всего 51897,67 121379,35 24804,90 59240,96 6164,72 14298,87 1642,11 3302,08 19285,94 48198,20

        3. Отделу пресс-службы  аппарата  администрации  Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

4. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа в сети Интернет.

И.о. главы Уссурийского городского округа –

и.о. главы администрации Уссурийского

городского округа                                                                           Р.М. Сяченкова